
ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

«11» января 2017 г. ПРИКАЗ № 1 -од (б)

«О проведении мониторинга наличия родственных связей ГБПОУ СО 
«Алапаевский многопрофильный техникум» в целях противодействия коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании Устава ГБПОУ СО «Алапаевский 

многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг наличия родственных связей в организации в целях 

предотвращения коррупции.

2. Предоставить результаты мониторинга не позднее на рассмотрение 

комиссии по противодействию коррупции.

3. Комиссии по противодействию коррупции ГБПОУ СО «Алапаевский 

многопрофильный техникум» ознакомить заинтересованных лиц с 

результатами мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО
«Алапаевский многопрофильный техникум»


